

20.10.21

Dodávateľ :

TITTUS, spol. s r. o.

Veľký Lapáš 592
951 04 Veľký Lapáš
SLOVENSKO
IČO: 44459033

DIČ: 2022706598

IČ DPH: SK2022706598

OR SR Nitra, Oddiel: Sro. vložka číslo: 33490/N

Banka : UniCredit Bank Nitra

SWIFT : UNCRSKBX

Číslo účtu : 1264353007/1111

IBAN : SK22 1111 0000 0012 6435 3007

Tel.: 0907196480

Faktúru vyhotovil : Šišmišová Terézia

Odberateľ :

GALANDIA, spol. s r. o.

kpt. Nálepku 43/2373
924 01 Galanta
SLOVENSKO

IČO: 36766976

DIČ: 2022362320

IČ DPH: SK2022362320

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

0892021

Poštová adresa:

GALANDIA, spol. s r.o.

kpt. Nálepku 43/2373

924 01 Galanta

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

13.10.2021

13.10.2021

27.10.2021

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Záva spolu
1		oprava bazénovej technológie	1	ks	1 092,70	1 092,70	

Prenos DP : 1 092,70

Celková suma s DPH

1 092,70

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 092,70

Prenesenie daňovej povinnosti

Podpis a pečiatka :





TITTUS, spol. s r. o.

TITTUS, spol. s r. o.

Veľký Lapáš 592, 951 04 Veľký Lapáš

IČO: 44459033, DIČ: 2022706598

Cenová kalkulácia

Bazénová technológia - oprava Galandia

ROZPOČET

Galandia, spol.s r.o Galanta

Zoltán Szelle 0907129939

A.č.:

Číslo položky	Pozícia na výkrese	Zkrátený text dodávky - montáže	MJ	POČET	J.CENA	DODÁVKA
1.		Vzduchová atrakcia-dmychadlo úprava potrubia PVC-U				
		- potrubie PVC-U PN16, D63	bm	5	6,8 €	34,00 €
		- potrubie PVC-U PN10, D63	bm	40	4,4 €	176,00 €
		- zpetná klapka D63	ks	1	14,3 €	14,30 €
		- uzatvárací ventil D63	ks	1	15,0 €	15,00 €
		- hrdlo PVC-U D63	ks	1	2,2 €	2,20 €
2.		Čerpadlo atrakcie oprava potrubia PVC-U				
		- potrubie PVC-U PN10, D140	bm	1	13,2 €	13,20 €
		- koleno PVC-U D140/90°	ks	2	19,7 €	39,40 €
		- redukcia PVC-U 140/110	ks	1	7,0 €	7,00 €
		- PHT D110 PVC-U	ks	1	18,4 €	18,40 €
3.		Čerpadlo atrakcie napojenie na potrubie				
		- PHT D160	ks	2	24,7 €	49,40 €
		- potrubie D160 PN10	bm	1	15,5 €	15,50 €
4.		Potrubie KG oprava zvodu				
		- spojka KG D160	ks	2	2,8 €	5,60 €
		- potrubie KG	bm	3	6,9 €	20,70 €
		- koleno KG D160/87°	ks	1	7,0 €	7,00 €
5.		Kotviaci materiál				
		- objímky,závitová tyč	kpl	1	55,0 €	55,00 €



TITTUS, spol.s r.o.

Veľký Lapáš 592, 951 04 Veľký Lapáš
www.tittus.sk, e-mail: sismis@tittus.sk
tel.: +421 905 227 320, +421 907 196 480

<input type="checkbox"/> SERVISNÝ LIST	<input type="checkbox"/> ODZIMOVANIE
<input type="checkbox"/> OPRAVA	<input type="checkbox"/> ZAZIMOVANIE

Miesto servisu

Firma:

Adresa:

Tel kontakt:

Miesto Technik

Meno:

ŠPZ:

Dátum:

Pracovné náklady			Použitý materiál		
Počet hodín:			Množstvo	Názov	Cena
Hodinová sadzba:					
Cesta km:					
Sadzba za 1 km:					
Paušál za výjazd:					
Cena bez DPH:					
DPH 20%:					
Cena s DPH:					

POPIS PRACOVNEJ ČINNOSTI**GALANDIA, spol. s r.o.**

Kpt. Náč. Jk. 437/2377

924 01 Galand

IČO: 36 766 976, IČ DPH: SK 212/3-020

.....
podpis objednávateľa

Veľký Lapáš 592, 951 04 Veľký Lapáš
www.tittus.sk, e-mail: sismis@tittus.sk
tel.: +421 905 227 320, +421 907 196 480

<input type="checkbox"/> SERVISNÝ LIST	<input type="checkbox"/> ODZIMOVANIE
<input type="checkbox"/> OPRAVA	<input type="checkbox"/> ZAZIMOVANIE

Miesto servisuFirma:Adresa:Tel kontakt:**Miesto Technik**Meno:ŠPZ:Dátum:

Pracovné náklady			Použitý materiál		
Počet hodín:			Množstvo	Názov	Cena
Hodinová sadzba:			15	
			10	
Cesta km:			2000	
Sadzba za 1 km:			1	
			1	
Paušál za výjazd:			1	
			1	
Cena bez DPH:			100	
DPH 20%:			20	
Cena s DPH:					

POPIS PRACOVNEJ ČINNOSTI

.....
.....

.....
podpis objednávateľa